
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Tadeusza Rejtana 16C, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 

 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 07.05.2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu procedowania staży naukowych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce  (tj. DZ.U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 

grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego) , zarządza się  co 

następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin staży naukowych pracowników Uniwersytetu Rzeszo wskiego.  

§ 2 

Wprowadzenie Regulaminu, o którym mowa w § 1, ma na celu ujednolicenie procedur 

dotyczących staży naukowych pracowników Uniwersytetu oraz pracowników naukowych 

przyjeżdzających na staż  do Uniwersytetu Rzeszowskiego z zewnętrznych ośrodków 

naukowych.  

§ 3 

Nadzór nad realizacja zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                                                                                                                               REKTOR 
       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                                        Prof. dr hab. Adam Reich 

 


